blandi-

1) RyMER I. C. ꝑ 37. ſu. Litteras ldibus Novembr. a. 1338. ꝑ.
53. ſq. Idibus Octobris a. 1339. RAYNALDUS l. C. ad ann.
1330. B. 4. Litteras IlI Non. Martii ejuſdem anni exaratas ex-
Libent.

2) Ravæar;mus L. c. ad a. 1339. n. 13.
3) HOCSEMIUTS I. C. ꝑ. 449. 450. RAYNALDUS I. c. ad ann.

Is. n. 69.
4 Raxuanus l. c. ad a. 1338. n. 16. 13139. n. 6.
5 ALBERTUS RG. I C. 128. MUTIUS I. C. ꝑ. 378. JOHANNES

VITODURANUS æp. EcCARDU. 1 T. I. col. 1858.
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blandimentis ſuaviſſimis, Dominacque Alemanniae ſolu-
tatione in ſuas partes vocata 4), maritum, apud quem mo-
xima pullebat auctoritate, fiducia inſtantis reſecrationis, quae
Caeſaris votorum ſummum erat, adduxit, ut ſocietatem
belli cum Anglo -initam reſolveret focdusque arctiſſimum
cum Philippo rege contraheret 7). Quo facto commiſſum
Eduardo Vicariatum Francofurti in conſeſſu Piincipum
abrogat 3), ipſique antiquationem muneris inſtuura-
tam cum Gallo benevolentiam nunciat; jure ſe ſalvoque
honore haec omnia egiſſe cauſatus, quod Anglus ſe inſa-
lutato inducias cum Valeſio pepigerit atque tei minos ad
tractandum de concordio acceperit: cacterum ipſi ſuam opem
ad reparandam amicitiam cum Philippo Rege comitr of-
fert 9). Quamvis haec omnia Anglo quam m.xime .verſa
evenirent, indignationem tamen ſermonibus texit ac Cae-
ſari reſcripſit:  ſe zelum quidem ipſius ad faciendam con-
ncordiam plurimum commendatum habere, ſed quãinvis

admodum acceptum ſibi fuiſſet optatam pacem tanti me-
ndiatoris inſtantiae debere, nolle ſè jus ſuum in Franciam,
nquod ſatis clarum ſciret, arbitrio dubio committere;
nneque ſe mirari ſuſfficere, quod Caeſar, poſtquam ſe de
»dilectionis exuberantia in ſpecialem adoptionis filium ad-
»miſerit, jam*contra ſe cum Philippo injuratori ſuo noto-
rio ligam fecerit. Negabat dein ſibi impingi poſſe culpam
»pactarum inſcio Auguſto induciarum, auod ſe oportue-
rit eorum ſequi conſilia, qui ſibi auxiſia comitivam
nfecerant; addebat Auguſtum ſibi conceſſiſſe, quod, ſi
»0pportunitas arrideret, tractare poſſet de pace ipſo in-
nconſulto, modo pacem finalem ſine conſenſu Auguſta-

6) ALBERTUS ARG. I. C. JACOBUS MOGUNTIN. ap. MUTIUM Ię
9) LEIBNIT. in Cod. Jur. Gent. Dipl. T. L. ꝑ: I53.
3) ALBERTUS ARG. l. c.
9) RYMER C. I04.
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t  ũ&li nnllatenus faceret, auam quidem facere ſe nunquam
»propoſuiſſe. Caeterum ſibi videri, quod revocatio Vica-
»riatus praemature facta ſit, cum juxta ſponſionem ſuper
»hoc per Imperiales ſibi factam, iſtud muneris non de-
»buerit ſibi adimi, priusquam ipſe Regnum Franciae vel
»majorem ejus partem adeptus fuerit? 199, Verum enim-
vero nihilominus perſtitit foedus Caeſaris cum Valeſio,
neque Vicariatus Imperii Eduardo commiſſus ulterius me-
moratur. Hinc eſt, quod Princi pes Hanonienſes, qui
ex praeſcripto Caeſaris, quamdiu Vicariatus auctoritas
vigeret, nunquam. non terras Cumeracenſes infeſtabant,
bello jam compoſito, Vicariatu abdicato, cum Guilielmo
Cameracenſi Epiſcopo compoſitionem inirent, cujus le-

ges Summus Pontifex dixit),

5. XVII.
Vicoriatus Eduardini Fines.

Ambitum finesque Vicariatus Eduardini determina-
turum deſtituunt monumenta, ex quibus certam eorum
notionem haurire poſſem. Perierunt aut alta nocte etiam-
num preſſae latent Litterae Auguſtales, quae, hoc munus
inſtituentes, omnino terminos ipſi praehxq́  deſighaſſe vi-
dentur. 1aturam hanc aliquo modo reparant Litterae duae
Eduardi llI. ex Scriniis Bruxellenſbus jam primum pro-
tractac). Utitur in utrisque Anglus elogio Vicorii zene-

10) Idem I. ꝑ. 105.
11) Litteræ BENEDICTIXII. in Cod. Prolat. N, lll.3) Debeo illas. ut Excerpta Dinteriuna, ſingulari benevolentiae

Illuſtriſſimi atque Excellentiſſimi Comitis DE NEXY, Caeſareae ac
Regiae Hungaricae Majeſtatis à Conſiliis Intimis atque Praeſidis Con-
ſilii Secretioris apud Belgas, atque Generoſiſſimo Comiti DE WV-
uARTS, Supremo Tabularii Brabantini Praefecto, quorum rariſi-
mum prorſus favorem publice heic venerari liceat. Excit-
vit quidem illum Vir Muſarum mearum ſtudioſiſlmus, qui

E——m-æ 2ullu——i... x5&—m--23 ur-— -t-pr%;
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ralis Sucri Romani Imperii per totam Alemaniam Ger-
maniam ac univerſas ſimgulas earum provincias ſive pur-
tes; hinc dubium vix eſt, quin Ludovicus Auguſtus in
Tabulis Auguſtalibus Eduardum hoc eodem titulo decora-
verit. Cum autem leges ac conſuetudines Imperii prae-
ſentis vigentisque Imperatoris Vicarium abhorreant,
nec Ludovicus, cum Anglo vices ſuas demandaret,
profectionem ultra Germaniae fines meditatus ſit, neque
Caeſari fas fuerit Imperii habenas extraneo Regi commit-
tere, ſatis in aprico eſt, ſplendidiſſimae inſcriptioni plus
ambitionis, quam veritatis ineſſe Ne tamen Eduardus
inani titulo ſuperbiviſſe videatur, dicendum erit, Caeſo-
rem, cum bellum Imperii cauſa, ſuis utique auſpiciis, ſed
Anglo Duce, Valeſio illaturus eſſet, ipſi auctoritatem
Caeſareae ſupparem commiſiſſe, ut copiis Procerum, ex
univerſa Germania collectis, cum imperio praceſſe potue-
rit. Cum vero arma potiſlimum e Belgio in Franciam mo-
veri deberent, ſatis conſtat, hanc praecipue provinciam
regionesque omnes, quae ſub nomine Germaniae inferio-
ris veniebant, pracfecturae Eduardinae obnoxias fuiſſe. Hinc
eſt, quod Proceres altae Alemanniae in Comitiis Confluen-
tinis 2) ſtatuerunt: ſe in illos gravius animadverſuros eſſe,
qui obſequium Anglo denegaverint; manifeſto indicio,
quod ipſis nullum prorſus erga Eduardum officium incum-
bebat. Huc referas quoque, quae habet WaLSINGHAM:
nempe Eduardum Vicarium Ludovici Bavari conſtitutum
eſſe de toto Imperio citra Coloniam. omnibus Impe-